
UCHWAŁA NR XLIX/707/2014
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku 
rolnego na obszarze Miasta Koszalina na rok 2015.

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 1381, z 2014 r. poz. 40) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje:

§ 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta ustaloną przez Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego za okres 11 kwartałów poprzedzających kwartał poprzedzający rok podatkowy 

2015, przyjmowaną jako podstawa do obliczania podatku rolnego na rok 2015, z kwoty 61,37 zł za 

1dt żyta do kwoty 49,10 zł za 1 dt żyta.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskej

Stefan Turowski

Id: 153C2684-2184-4518-88BC-4C2186B9E722. Podpisany Strona 1


		2014-10-30T00:00:00+0000
	Polska
	Stefan Turowski; RM Koszalin
	Podpis organu wydającego akt prawny.




